平成１６年７月１日

各  位

                       会社名 株式会社 新生銀行

                               代表者名 代表執行役会長兼社長 八城 政基

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

ストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせストックオプション（新株予約権）の発行内容確定に関するお知らせ

 平成１６年６月２４日開催の当社取締役会決議に基づく新株予約権の発行内容が、本日確定いた

しましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．新株予約権の発行日 平成１６年７月１日

２．新株予約権の発行数 9,455 個（新株予約権の消却事由に該当し消却された場合、新株予約

権の数は減少します。）

３．新株予約権の目的となる株式の

種類及び数

当行普通株式 9,455,000 株（新株予約権１個当りの目的となる株式数

1,000 株）

４．新株予約権行使時に払込をすべき

金額

新株予約権１個あたり 684,000 円

（１株につき 684 円）

平成１６年７月１日の前１０取引日の各日の東京証券取引所における

当行株式普通取引の終値の平均値に１．０１を乗じた金額に新株

予約権１個当りの目的となる株式の数を乗じた金額であります。

５．新株予約権の行使により発行

または移転される株式の総額

6,467,220,000 円

６．新株予約権の行使により株式を

発行する場合の資本組入額

１株につき 342 円

【ご参考】

（１）定時株主総会付議のための取締役会決議日 平成１６年５月２８日

（２）定時株主総会の決議日 平成１６年６月２４日

（３）新株予約権の行使期間 平成１８年７月１日～平成２６年６月２３日

以 上

N E W S  R E L E A S E